

**Bent Sørensen Invest ApS**  
**Malskærvej 3, Malskær, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 36 40 43 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Bent Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Sørensen Invest ApS Malskærvej 3, Malskær 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 40 43 88 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bent Sørensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomheder</b>	BS Byggeservice Aps, Odder B S False-Montage ApS, Odder Bent Sørensen Ejendomsinvest ApS, Hundslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.875 kr. mod -13.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.912.482 kr. mod -842.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.875</b>	<b>-13.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.838.139	-792.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.474</u>	<u>-49.946</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.932.488</b>	<b>-856.235</b>
Skat af årets resultat	<u>20.006</u>	<u>13.772</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.912.482</u></b>	<b><u>-842.463</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.262.482</u>	<u>-842.463</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.912.482</u></b>	<b><u>-842.463</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>350.000</u>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.506.309	8.344.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.506.309</u>	<u>8.344.448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.506.309</u></b>	<b><u>8.344.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	18.972	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.124
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	227.700	726.066
Andre tilgodehavender	795	16
Tilgodehavender i alt	<u>247.467</u>	<u>728.206</u>
Likvide beholdninger	<u>693.072</u>	<u>72.704</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>940.539</u></b>	<b><u>800.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.446.848</u></b>	<b><u>9.145.358</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	4.807.097	7.069.579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.867.097</b>	<b>7.129.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	15.488
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.278.547	1.721.743
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.332	76.300
Selskabsskat	488	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.384	182.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.579.751	2.000.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.579.751</b>	<b>2.015.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.446.848</b>	<b>9.145.358</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	60.000	7.912.042	210.000	8.182.042
Udloddet udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-842.463	0	-842.463
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	7.069.579	0	7.129.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.262.482	0	-2.262.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
	<b>60.000</b>	<b>4.807.097</b>	<b>0</b>	<b>4.867.097</b>



**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.362	46.595
Andre finansielle omkostninger	<u>9.112</u>	<u>3.351</u>
	<u><b>80.474</b></u>	<u><b>49.946</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse vedr. mellemværende med pengeinstitut. Selskabet har på balancetidspunktet en gæld på 362 tkr. i pengeinstitut.

**3. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.